Dane aktualne na dzief: 01-12-2025 15:44

Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/walek-przekaznika-mocy-100cm-frez-geko-g72311-p-19697.html

_91.-|.|_'h--'—~.‘

Opis produktu

Watek przekaznika mocy 100cm typ Frez

Specyfikacja techniczna:

Typ: frezowy

Watek przekaznika mocy 100cm (frez) GEKO

G72311

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Dtugos¢ watka nierozsunietego: 1000 mm

Dtugos¢ watka rozsunietego (z tancuchem): 1120 mm
Maksymalny moment obrotowy: 600 Nm
Przeguby krzyzakowe: 27 x 74.5 mm

Do maszyn o mocy: 30 - 47 HP

263,22 zt

214,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G72311

G72311
5901477123764

Narzedzia GEKO

oferta wa?na 3 dni
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